SỞ Y TẾ TỈNH BẾN TRE
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT
             Số:        /TB-KSBT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         Bến Tre, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO
V/v mời đơn vị đủ năng lực tham gia thực hiện gói thầu “Mua bảo hộ lao động cho viên chức, người lao động năm 2024” của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

Căn cứ Quyết định số 126/QĐ-KSBT ngày 15 tháng 7 năm 2024 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu “Mua bảo hộ lao động cho viên chức, người lao động năm 2024” của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.
Để có cơ sở lựa chọn đơn vị cung ứng gói thầu, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bến Tre kính mời các đơn vị có đủ năng lực thực hiện gói thầu nói trên cung cấp cho Trung tâm kiểm soát bệnh tật hồ sơ báo giá và năng lực kinh nghiệm của nhà thầu. Cụ thể hồ sơ gồm:
- Bản giấy Bảng chào giá (theo yêu cầu đính kèm)
- Hồ sơ năng lực:
+ Giấy chứng nhận kinh doanh;
+ Đơn đề xuất chỉ định thầu (theo mẫu số 01 đính kèm)
Thời gian: từ ngày thông báo đến 14 giờ 00 ngày 23 tháng 07 năm 2024.
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bến Tre. Đ/c: Số 230 Nguyễn Văn Tư, Phường 7, Thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre, Số điện thoại: 02753.822353.
    Người nhận: Trần Thị Thanh Hiền
    Ngoài bìa thư ghi rõ: “Báo giá gói thầu “Mua bảo hộ lao động cho viên chức, người lao động năm 2024”.
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bến Tre rất mong nhận được hồ sơ của Quý đơn vị.
Trân trọng kính chào./.
Nơi nhận:                                                                                      GIÁM ĐỐC
- Đăng tải trên web CDC;
- Lưu: VT, TMS.

DANH MỤC
(Đính kèm Thông báo số:       /KSBT-TB ngày      tháng    năm 2024 của TTKSBT)

	Stt
	Tên hàng hoá
	Đvt
	Tiêu chuẩn kỹ thuật
	Số lượng

	1
	Dép bít mũi (bít đầu)
	Đôi
	 - Chất liệu: Nhựa dẻo tốt.                                                                        - Độ ma sát cao chống trơn trượt khi mang, thích hợp đi trên mọi địa hình.
 - Màu: đen
 - Size: từ 6 -> 8
	06

	2
	Dép mũ bà thấp
	Đôi
	 - Chất liệu: Nhựa
 - Màu: trắng
 - Size: từ 09 -> 11
 - Độ ma sát cao chống trơn trượt khi mang, thích hợp đi trên mọi địa hình.
	14

	3
	Dép tổ ong
	Đôi
	 - Chất liệu: Nhựa
 - Màu: trắng
 - Size: từ 37 -> 42
 - Độ ma sát cao chống trơn trượt khi mang, thích hợp đi trên mọi địa hình.
	32

	4
	Quần áo bảo hộ
	bộ
	 - Áo: Vải Kate Ford màu xanh biển, khổ 1.20m.
- Thành phần: ≥ 65% Cotton, ≤ 35% Polyester
 - Quần: Vải Kaki màu xanh đen, khổ 1.60m
- Dùng cho Bảo vệ
	10

	5
	Giày vải
	Đôi
	 - Chất liệu: bằng vải bạt mềm, có dây
 - Màu sắc: xanh dương
 - Kích thước: Từ size 37-43
 - Chống trơn trợt
	10

	6
	Vải chuyên môn
	m
	- Vải Kate Mỹ, loại vải dày, mềm, mịn, khổ 1,2m, màu trắng
- Thành phần: ≥ 65% Cotton, ≤ 35% Polyester
	530,5

	7
	Vải chuyên môn
	m
	- Vải Kate Mỹ, loại vải dày, mềm, mịn, khổ 1,2m, màu xanh
- Thành phần: ≥ 65% Cotton, ≤ 35% Polyester
	38,5

	08
	Áo mưa đi xe có gương

	Cái
	- Chất liệu: vải dù ≥ 2 lớp
 - Áo mưa có gương tiện dụng khi đi ban đêm, kiểu dáng cánh dơi.
 - Màu: nhiều màu
- Kích thước: 1,3m
	145

	Tổng cộng: 08 khoản

[bookmark: _Toc301443818][bookmark: _Toc401236880][bookmark: _Toc401239692][bookmark: _Toc401239744]Mẫu số 01
[bookmark: _Toc401236881][bookmark: _Toc401239693][bookmark: _Toc401239745]ĐƠN ĐỀ XUẤT CHỈ ĐỊNH THẦU

, ngày    tháng    năm 2024

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Bến Tre.

Sau khi nghiên cứu Thông báo mời . Chúng tôi_____(ghi tên công ty), cam kết thực hiện gói thầu “Mua bảo hộ lao động cho viên chức, người lao động năm 2024” theo đúng yêu cầu của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật với tổng số tiền là_______   (Bằng chữ:______) Thời gian thực hiện hợp đồng là 06 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.
Chúng tôi cam kết không đang trong quá trình giải thể; không bị kết luận đang lâm vào tình trạng phá sản hoặc nợ không có khả năng chi trả theo quy định của pháp luật;
Chúng tôi cam kết thông tin kê khai này là trung thực và không vi phạm các hành vi bị cấm trong đấu thầu khi tham dự gói thầu này.
Nếu hồ sơ của chúng tôi được chấp nhận, chúng tôi sẽ thực hiện đầy đủ nội dung theo hợp đồng.

Đại diện hợp pháp của nhà thầu(1)
[Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]